
Ulehčete si práci s našim informačním systémem!

Informační systém pro lázně, spa a wellness hotely, rehabilitační centra …

GUBI Spa - SMS
›  Potřebujete pružně komunikovat s klienty? 

›  Připravujete pro klienty akce, o kterých je chcete 
rychle informovat?

›  Chcete klientům ulehčit objednávku služeb? 

www.gubigroup.com

Upozornění na právě probíhající akci,  
provozní změny… smskou
Pošlete klientům informaci o kulturních akcích, právě probíha-
jící akční nabídce nebo třeba informaci o změně jeho naplá-
nované služby, procedury... přímo do mobilu pomocí smsky. 
Pokud nabízíte službu, může si ji klient naopak rovnou ob-
jednat pomocí odpovědi na sms. Systém službu automaticky 
rezervuje a případnou úhradu připíše na osobní účet klienta.

Potřebujete rychle klienta kontaktovat?
Není problém, stačí otevřít jeho rezervační karty v informačním 
systému a rovnou provést odeslání smsky. Samozřejmostí je 
uchování podrobností, aby bylo jasné, co a kdy klient obdržel.

Automatické činnosti nechte na systému…
Informování klientů na právě probíhající akce, rozeslání po-
zvánek, objednávky dodatečných služeb… Všechny tyto 
činnosti jsou nezbytnou součástí každodenní práce zaměst-
nanců jednotlivých provozních úseků. Zdánlivě jednoduché 
operace ovšem zabírají ve výsledku spousty času a nedávají 
prostor „opravdovému“ věnování se klientům.
Doplňte si váš rezervační systém o možnost provádění těchto 
činností automaticky, bez nutnosti zásahu personálu. Většina 
komunikace s klientem má jasná pravidla, může tedy být pře-
nesena do informačního systému. Pomocí těchto pravidel pak 
informační systém automaticky provádí tyto činnosti sám… 
Personál tak není zatěžován zbytečnou rutinou a ušetřený čas 
může věnovat klientům. 

Jak to celé funguje…
V informačním systému si naplánujete činnos-
ti, akce, nabídky…, které chcete vašim klien-
tům automaticky smskou odesílat.
Nastavíte si pravidla, podle kterých má infor-
mační systém vybírat klienty pro oslovení na-
bídkou, zaslání.
Podle zadaných pravidel systém automaticky, 
tedy bez nutnosti zásahu personálu, informa-
ce odesílá. Každou odeslanou zprávu samo-
zřejmě vždy uchovává a je dohledatelná.
Nezbytnou součástí a samozřejmostí je mož-
ná kontrola naplánovaných akcí, např. kolika 
klientům v daném období bude smska ode-
slána, zda naše seznamy neobsahují chyby 
(např. chybný formát telefonního čísla), zda se 
klient neodhlásil apod.


